1

SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI

TT Y TẾ  MINH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TM-TTYT-ML              Minh Long, ngày        tháng 08  năm 2025

THƯ MỜI

Về việc mời cung cấp thông tin báo giá hàng hóa

Gói thầu: Mua sắm máy vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, máy in, máy scan,

máy tính bảng phục vụ công việc của Trung tâm y tế Minh Long năm 2025.

Kính gửi: Các công ty, doanh nghiệp;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 được sửa đổi, bổ sung bởi Luật số

57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 79/2025/TT-BTC ngày 4/8/2025 hướng dẫn việc cung cấp,

đăng tải thông tin về đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Hiện tại Trung tâm Y tế Minh Long có nhu cầu mua tiếp nhận báo giá để xây

dựng giá gói thầu làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Mua sắm máy

vi tính để bàn, máy vi tính xách tay, máy in, máy scan, máy tính bảng phục vụ

công việc của Trung tâm y tế Minh Long năm 2025.

Trung tâm y tế Minh Long kính mời các Công ty, doanh nghiệp quan tâm gửi

thông tin báo giá với nội dung sau:

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục đính kèm

2. Báo giá gồm các nội dung sau: Tên hàng hóa, nơi sản xuất, thông số kỹ thuật,

hãng sản xuất, số lượng, đơn vị tính, đơn giá, thành tiền(đã bao gồm thuế GTGT, chi

phí vận chuyển và các chi phí khác liên quan);

3. Yêu câu khác:

 - Giấy phép kinh doanh của đơn vị;

 - Hàng mới 100%;

 - Thời gian bảo hành từ 12-24 tháng;

- Hiệu lực bào giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày nhận báo giá.

4. Mục đích báo giá: Xây dựng giá gói thầu để trình phê duyệt dự toán kinh phí

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu.

5. Thời gian nhận báo giá: Từ ngày ra thông báo đến 09h ngày 03/09/2025.

6. Địa điểm nhận báo giá: Ông Phạm Hồng Luận, Trưởng Phòng Tổ chức -

Hành chính - Tài chính - Kế toán. Địa chỉ: Thôn 3 Xã Minh Long tỉnh Quảng Ngãi.

-Số điện thoại liên hệ: 0919855512-0989977330.

2

Rất mong được sự quan tâm của Quý công ty, doanh nghiệp./.

Nơi nhận:                                                                          GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Website: https://trungtamyteminhlong.com/;

- Lưu VT.

                                                                                                   Đinh Muôn

		2025-08-25T16:58:39+0700

		2025-08-26T07:21:51+0700

		2025-08-26T07:21:51+0700

		2025-08-26T07:21:51+0700